公告编号: 2024-001

证券代码: 874305 证券简称: 苏沃特 主办券商: 东吴证券

# 苏州苏沃特环境科技股份有限公司 关于重大项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、业主方及中标基本情况

- (一) 业主名称: 江苏中能硅业科技发展有限公司
- (二)项目工期: 2024年7月30日前安装调试完成
- (三)质量标准:满足高纯颗粒硅综合提升项目-952装置1套污泥压滤机系统使用要求。
- (四)中标基本情况: 苏州苏沃特环境科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年3月21日收到江苏中能硅业科技发展有限公司出具的《中标通知书》,公司成为"江苏中能硅业科技发展有限公司废水处理系统建设项目"的中标人,中标项目具体内容如下:
  - 1. 中标项目名称: 江苏中能硅业科技发展有限公司废水处理系统建设项目
  - 2. 招标人: 江苏中能硅业科技发展有限公司
  - 3. 中标金额: 人民币 583. 0000万 元

#### 二、中标对公司的影响

- 1. 本项目的实施预计将对公司未来经营业绩产生积极的影响。
- 2. 本项目对公司的业务独立性不构成影响,公司主营业务不会因履行本合同而对当事人形成依赖。

## 三、风险提示

公司已中标该项目,正在推进签署正式的项目合同,实际执行金额以项目合同为准。上述合同在履行过程中可能遇到因政策变更、不可抗力等因素而导致合同履行、调整和终止的风险。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

## 四、备查文件

《中标通知书》

苏州苏沃特环境科技股份有限公司

董事会

2024年3月21日